PALÁCIO ETIENNE LESPESQUER
Praça José Adamian, Centro, s/n- Cristalina-GO

CEP: 73.850-000/ +55 (61) 3612-2525
www.cristalina.go.gov.br

RESULTADO DE PEDIDO DE RECURSO

SELEÇÃO SIMPLIFICADA  EDITAL Nº 001/2017

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

O MUNICIPIO DE CRISTALINA por intermédio da SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE PROMOÇÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, apresenta abaixo

o resultado do pedido de recurso:

Candidato Resultado Pontuação
Final

DANIELLE DE PAULA BENICIO DA

SILVA

Deferido
parcialmente

2,0

Cristalina, aos 29 de Maio de 2017.

MARLEIDE FERNANDES DO COUTO DE BARROS

Secretaria Municipal de Promoção Social e Trabalho